

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA GELİŞTİRME (ARGE) POLİTİKASI

Üniversitemiz, 2022-2026 Stratejik Planında yer alan öncelikli alanlar çerçevesinde; kalite odaklı, yenilikçi ve girişimci yönüyle araştırma temelli, bölgesel ve ulusal sorunlara yönelik çözümler sunan, paydaş iş birlikleri ile bölgenin kalkınmasını amaçlayan özgün projeler üreten bir araştırma üniversitesi olmayı hedeflemektedir. Üniversitemiz uluslararası ve bilimsel standartlar doğrultusunda, katma değer yaratabilecek Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) faaliyetleri yürüterek ve bu kapsamda elde edilen verilerin yaygın etkisini artırarak, bölgesinin ve ülkesinin gelişimine ışık tutabilen bir üniversite olmayı ilke edinmiştir. Bu çerçevede Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi;

- ❖ “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı” kapsamında, bilimsel ve teknolojik çalışmaların, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin kalitesini güvence altına alarak kalkınma hedeflerine uygun olarak katma değeri yüksek projelerle Ar-Ge ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmayı teşvik eder. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında; hayvancılık alanındaki akademik kapasiteyi artırarak ve hayvancılık alanında bölge sorunlarına çözüm üretmek toplumsal katkıya ve bölgesel kalkınmaya odaklanan girişimci üniversite olmayı ilke edinmiştir (A4).
- ❖ Yürütülen tüm Ar-Ge faaliyetlerindeki nihai amaç, üretilen değer ve toplumsal fayda ile bölgenin, ülkenin ve dünyanın kalkınmasına katkı sağlamayı ilke edinmiştir. Akademisyenlerin nitelik ve niceliğini artırarak mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık öğrenci yetiştirmeyi, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim kapasitesini artırarak eğitim- öğretim kalitesini geliştirmeyi amaçlamıştır (A1).
- ❖ Bölgesel kaynaklarını ülkemiz için öncelikli alanlarda yürütülen çalışmaları desteklemek ve araştırma altyapısını güçlendirmek için verimli kullanır. Hayvancılık alanında, spor ve turizm alanında bölgeye katkıda bulunarak toplumsal katkıya ve bölgesel kalkınmaya odaklanan girişimci üniversite olmayı ilke edinmiştir (A4).
- ❖ Sosyal sorumluluk bilinci ile bölgemizin ihtiyaç duyduğu sağlık, mühendislik, teknoloji, fen bilimleri, eğitim ve sanat sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalara katkı sunar. Bilgi, beceri ve deneyimlerini, Ar-Ge ve ürün geliştirme donanım ve çıktılarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşır.
- ❖ Kamu fonları kapsamında üniversite-iş dünyası işbirliği ile yapılan Ar-Ge çalışmalarının sayısını artırarak sonuç ve çıktılarını takip edip, ölçümleriyle izleyen, değerlendiren ve sürekli iyileştirme ile gerektiğinde sürece müdahale ederek en yüksek değere toplumsal fayda sağlayarak ulaşmaya çalışır
- ❖ Üniversite-Sanayi-Kamu iş birliğinde yürütülen araştırma geliştirme faaliyetlerinin çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılar.
- ❖ Araştırma projelerinin yayın/lisans/patent gibi çıktılara dönüşerek üniversitenin hem ulusal hem de uluslararası tanınırlığını sağlayarak Eğitim-öğretimin

kalitesini katkı bulunmaktadır (A1)

- ❖ Yurtiçi ve yurtdışı Ar-Ge destek programlarına katılımı ve fonların etkin kullanımını sağlamak adına araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirir. Akademisyenler ve öğrenciler için bilimsel zenginliği ve motivasyonu artıran eğitimler düzenler. Eğitimde ve bilimde lider ve rehber bir üniversite olmayı ilke edinmiştir. Bu sayede Eğitim-öğretimin kalitesini ve akademik yaşam altyapısına katkı bulunmaktadır (A1) (A5)
- ❖ TÜBİTAK 2244 Programı sanayi doktora programı, YÖK 100/2000 doktora programı, sanayiye yönelik ve diğer üniversitelerle ortak lisansüstü programlar, hizmet içi eğitimler (proje yazma, bilimsel araştırma yöntemleri, akademik yazarlık çalıştaylar vd.) ile Ar-Ge için nitelikli insan kaynağı sağlayarak Eğitim-öğretimin kalitesini katkı bulunmaktadır (A1)
- ❖ Üniversitemiz akademisyenler ve öğrencilerin kültürel ve sportif aktiviteler sayesinde sosyal ilişki kurmasını destekleyerek bilimsel ilişkilerin kurulmasına zemin sağlar Üniversitemiz bilimsel ve araştırmacı yönlerinin artmasını sağlamak için akademisyenler ve öğrencileri sosyal imkan sağlamayı ilke edinmiştir. Üniversitemiz akademisyenlere ve öğrencilere bilgi ulaşımı konusunda gerekli alt yapıyı sağlayarak sosyal ve akademik yaşam altyapısını gelişmesine katkı bulunmaktadır (A5).

Stratejik Plan Hedefleri ile Politika İlişkisi

Yürütülen tüm Ar-Ge faaliyetlerindeki nihai amaç, üretilen değer ve toplumsal fayda ile bölgenin, ülkenin ve dünyanın kalkınmasına katkı sağlamayı ilke edinmiştir. Akademisyenlerin nitelik ve niceliğini artırarak mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık öğrenci yetiştirmeyi, ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim kapasitesini artırarak eğitim- öğretim kalitesini geliştirmeyi amaçlamıştır.

Ar-Ge Politikası

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı” kapsamında, bilimsel ve teknolojik çalışmaların, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin kalitesini güvence altına alarak kalkınma hedeflerine uygun olarak katma değeri yüksek projelerle Ar-Ge ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmayı teşvik eder. Hayvancılık alanındaki akademik kapasiteyi artırarak ve hayvancılık alanında bölge sorunlarına çözüm üreterek toplumsal katkıya ve bölgesel kalkınmaya odaklanan girişimci üniversite olmayı ilke edinmiştir.

(A2)

(A4)

H2.1.

H2.2.

H4.1.

H4.2.

Sosyal sorumluluk bilinci ile bölgemizin ihtiyaç duyduğu sağlık, mühendislik, teknoloji, fen bilimleri, eğitim ve sanat sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalara katkı sunar. Bilgi, beceri ve deneyimlerini, Ar-Ge ve ürün geliştirme donanım ve çıktılarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşır.

H2.1.

H2.2.

(A2)

Üniversite-Sanayi-Kamu iş birliğinde yürütülen araştırma geliştirme faaliyetlerinin çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılar.

H2.1.

H2.2.

(A2)

Yurtiçi ve yurtdışı Ar-Ge destek programlarına katılımı ve fonların etkin kullanımını sağlamak adına araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirir. Akademisyenler ve öğrenciler için bilimsel zenginliği ve motivasyonu artıran eğitimler düzenler. Eğitimde ve bilimde lider ve rehber bir üniversite olmayı ilke edinmiştir. (A1) (A5)

H1.1.

H1.2.

H1.6.

H5.1

H1.4

H1.5

H5.1.

H5.2.

Üniversitemiz akademisyenler ve öğrencilerin kültürel ve sportif aktiviteler sayesinde sosyal ilişki kurmasını destekleyerek bilimsel ilişkilerin kurulmasına zemin sağlar Üniversitemiz bilimsel ve araştırmacı yönlerinin artmasını sağlamak için akademisyenler ve öğrencileri sosyal imkan sağlamayı ilke edinmiştir. Üniversitemiz akademisyenlere ve öğrencilere bilgi ulaşımı konusunda gerekli alt yapıyı sağlamaktadır. (A5) (A1)

Bölgesel kaynaklarını ülkemiz için öncelikli alanlarda yürütülen çalışmaları desteklemek ve araştırma altyapısını güçlendirmek için verimli kullanır. Hayvancılık alanında, spor ve turizm alanında bölgeye katkıda bulunarak toplumsal katkıya ve bölgesel kalkınmaya odaklanan girişimci üniversite olmayı ilke edinmiştir. (A4)

H4.1.

H4.2.

H4.3.

Kamu fonları kapsamında üniversite-iş dünyası işbirliği ile yapılan Ar-Ge çalışmalarının sayısını artırarak sonuç ve çıktılarını takip edip, ölçümleriyle izleyen, değerlendiren ve sürekli iyileştirme ile gerektiğinde sürece müdahale ederek en yüksek değere ulaşmaya çalışır. (A2)

H2.1.

H2.2.

Araştırma projelerinin yayın/lisans/patent gibi çıktılara dönüşerek üniversitenin hem ulusal hem de uluslararası tanınırlığını artırıcı faaliyetleri teşvik eder. (A1)(A2)

H1.2.

H2.1.

H2.2.

H2.3.

TÜBİTAK 2244 Programı sanayi doktora programı, YÖK 100/2000 doktora programı, sanayiye yönelik ve diğer üniversitelerle ortak lisansüstü programlar, hizmet içi eğitimler (proje yazma, bilimsel araştırma yöntemleri, akademik yazarlık çalıştaylar vd.) ile Ar-Ge için nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi hedefler. (A1) (A2)

H1.1.

H1.2.

H2.1.

H2.2.

H2.3.